РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ВОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26 сессии 5озыва

от 21 августа 2025 года

№ 71
О внесении изменений в решение 11 сессии

5 созыва Совета Воломского сельского поселения

№ 36 «Об утверждении прогнозного плана

(программы приватизации) муниципального имущества

Воломского сельского поселения на 2024-2026г.г.»
На основании статей 7, 8 Федерального Закона ''О приватизации государственного и муниципального имущества'' от 21.12.01 г. № 178 –ФЗ
Совет Воломского сельского поселения решил:
1. Внести в Перечень муниципальных объектов нежилого фонда, планируемых к приватизации в 2024-2026 г.г., утвержденного решением 11 сессии 5 созыва Совета Воломского сельского поселения от 27 декабря 2023 года № 36, следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение № 2 Перечень муниципальных объектов нежилого фонда, планируемых к приватизации в 2024-2026 г.г. дополнить строкой десятой следующего содержания:
«

	10
	Здание аптеки
	п.Волома,

ул. 23 съезда, д.14
	Год ввода - 1962, общая площадь 55,2 кв.м, одноэтажное брусчатое
	2025-2026 г.г.

».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу с момента его обнародования, путем вывешивания на доске объявлений на улице и размещения на официальном – сайте Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru (страница Воломского с/п).
Председатель Совета
Воломского сельского поселения

О.В.Власова
И.о. главы Воломского

сельского поселения

Е.В.Виноградова
Приложение № 2

к решению 11 сессии 5 созыва

Совета Воломского сельского поселения

от 27 декабря 2023 года № 36
(в редакции решение № 71 от 21.08.2025г.)
Перечень
муниципальных объектов нежилого фонда,

планируемых к приватизации в 2024-2026 г.г.
	№

п/п
	Наименование имущества, планируемого к приватизации
	Месторасположение имущества, планируемого к приватизации
	Индивидуализирующая характеристика имущества
	Предполагаемые сроки

приватизации

	1
	Здание комплексного приемного пункта
	п.Волома,

ул. 23 съезда, д.3
	год ввода в эксплуатацию - 1969, общая площадь

102,6 кв. м, одноэтажное деревянное
	2024-2026 г.г.

	2
	Здание книжного магазина
	п.Волома,

ул. Школьная, д.22а
	год ввода - 1972, общая площадь 59 кв. м, одноэтажное деревянное
	2024-2026 г.г.

	3
	Здание бывшего холодильника
	п.Волома,

промзона
	год ввода в эксплуатацию - 1969, общая площадь

120 кв. м, одноэтажное кирпичное
	2024-2026 г.г.

	4
	овощехранилище
	п.Волома,

промзона
	Год ввода в эксплуатацию – 1969, общая площадь 300 кв. м, одноэтажное кирпичное
	2024-2026 г.г.

	5
	Административное здание
	п.Волома,

ул.Гагарина, 17
	год ввода - 1962, общая площадь 318,6 кв. м, двухэтажное брусчатое
	2024-2026 г.г.

	6
	Здание канализационно-насосной станции
	п.Волома, ул.Школьная, 27а
	Год ввода - 1988

 Общая площадь 100 кв.м, кирпичное одноэтажное
	2024-2026 г.г.

	7
	Здание бани
	п.Волома, ул.Школьная, 28а
	Год ввода - 1971, общая площадь 228 кв.м, кирпичное одноэтажное
	2024-2026 г.г.

	8
	Административное здание
	п.Волома,

ул. 23 съезда, д.1
	год ввода - 1969, общая площадь 182 кв. м, одноэтажное брусчатое
	2024-2026 г.г.

	9
	Здание амбулатории
	п.Волома,

ул. Строителей, д.26а
	Год ввода - 1969, общая площадь 217,6 кв.м, одноэтажное брусчатое
	2024-2026 г.г.

	10
	Здание аптеки
	п.Волома,

ул. 23 съезда, д.14
	Год ввода - 1962, общая площадь 55,2 кв.м, одноэтажное брусчатое
	2025-2026 г.г.